
　　

①新年明けましておめでとうございます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

本年も何卒宜しくお願い申し上げます。

来年の東京オリンピック、また栃木県でいえば宇都宮市での

LRTや国体関連事業も重なり、景気回復の波は更に大きくなっております。

弊社におきましても、昨年同様警備員の人材流入が大きく進み、

皆様に少しでもご納得いただける警備体制を整えることができました。

これもひとえに、皆様のご支援の賜物と、心より感謝しております。

昨年も掲げて参りました、資格者不足問題に関しましても、

交通誘導警備２級・雑踏警備２級資格者等の資格者を更に

増員することができました。

少子高齢化問題が加速するなか、志のある若者や元気な高齢者にやりがい

をもって働いていただけるよう、魅力ある警備業界を目指すと共に、

「人員不足（資格者含む）問題」・「教育体制の充実・強化等」・

「福利厚生制度の更なる充実」に関しまして、更に実行し、地域に根ざした、

魅力ある企業を目指し精進して参ります。

本年も地域住民の皆様、お取引先企業様への安心・安全をお届けするべく、

また業界全体の向上のために、より一層のご支援を賜りたく、

何卒宜しくお願い申し上げます。

平成３１年 年初

代表取締役 斎藤 大樹

役員一同

② NEW TOPICS !!
☆最新警備管理ソフトを導入しました。さらに御請求処理が早くできるようになりました。

☆全国警備業協会は、警備業における認定個人情報保護団体としての認定を受けました。

ガイアは協会会員として、個人情報の取扱いにおいて、ガイドラインに沿った運用をして参りま

す。

☆栃木県警備業協会より１０年優良表彰にて、ガイア警備員２名が決定授与されました。

この栄誉を心に刻み、心新たに運営をして参ります。

以上、今後とも末永いお付き合いを賜りたく、宜しくお願い申しあげます。


